帯  広  畜  産  大  学

             プレス発表資料   OBIHIRO  UNIVERSITY  OF  AGRICULTURE  AND  VETERINARY  MEDICINE

                                        令和元年１０月 ４日

報道関係者 各位

フードバレーとかち人材育成事業 特別講習
「農業経営者向け経営戦略セミナー」開催のご案内

国立大学法人帯広畜産大学

                                                         帯広市

本学と帯広市は、平成２４年度から、「フードバレーとかち人材育成事業」を共同事業として実施しています。

このたび、農業経営の法人化を検討している方や、農業の法人経営に興味をお持ちの方を対象に、検討すべき課

題について実例を通して紹介するセミナーを２回に分けて開催いたします。

つきましては、下記のとおり実施いたしますので、取材及び周知いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

記

第１回     「農業経営の展開と法人経営の組織」

日 時：令和元年10月23日（水） 18：00～21：00

場 所：とかちプラザ 会議室307

講 師：竹川会計事務所 代表社員 所長  竹川 博之氏

参加費：無料

第２回  「農業者の承継と法人経営の考え方」

日 時：令和元年10月29日（火） 18：00～21：00

場 所：とかちプラザ 会議室304

講 師：竹川会計事務所 代表社員 所長  竹川 博之氏

参加費：無料

 【連絡先】

国立大学法人帯広畜産大学

産学連携センター

フードバレーとかち人材育成事業

担当：藤倉、大西

電話：０１５５－４９－５７７３

http://board.obihiro.ac.jp/bukyoku/syomu/kousyoulogo/logofile/9.png